22.11.2016 №79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении дополнений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ершовского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Ершовского муниципального образования  от 16.05.2011 №33 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Ершовского муниципального  образования»

В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  № 257-ФЗ от 08.11.2007 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 32, 42 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ершовского муниципального образования пунктом 9, следующего содержания:

	№ п/п
	№ р/н
	Наименование автомобильных дрог общего пользования местного значения
	Покрытие
	Длинна
М.
	Ширина
М.
	S
М2
	Год ввода

	9

	Иркутская область, Усть-Илимский район, с.Ершово, ул.Лесная, от дома № 27 до кладбища
	Гравийно-песчаное
	372
	4,3
	1616
	1970

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                               А.В. Квитка